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e " REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E GJILANIT

MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

N& bazg t& nenit 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.2 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe
nenit 18 paragrafi 1 t& Rregullores (QRK) -Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve
t& Shérbimit Publik n& Sektorin e Shéndetésisé , Njésia pér Burime Njerézore béné kété:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjith¢ kandidatét qé kang aplikuar pér vendet e punés Mjek/e i Pérgjithshém
Mjek/e i Pérgjithshém Stomatolog dhe Asistent/e e Stomatologjisé sipas Konkursit Publik t&
datés 16.12.2024, ftohen t'i nénshtrohen testit me shkrim mé daté: 11.02.2025 (dité e marte)
sipas orarit t& poshtéshénuar ;

Pozita e punés: Mjek/e i/e, Pérgjithshém
Vendi i mbajtjes sé testit: Biblioteka e Qytetit ,,Fan S. Noli>’ salla P-06 , Gjilan
Data: 11.02.2025, ora 10:00-11:00

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Ardit Halimi

Diellza Lipovica

Edi Shaqiri

Enis Marovci
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Merita Shkodra

Pozita e punés: Asistent/e i Stomatologjisé
Vendi i mbajtjes s€ testit: Biblioteka e Qytetit ,,Fan S. Noli** salla P-06 , Gjilan
Data: 11.02.2025, ora 10:00-11:00

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 | Albulené Bislimi

Hyrije Hasani

Vlora Idrizi




Pozita e punés:Mjek/e i Stomatolog i Pérgjithshém
Vendi i mbajtjes sé testit: Biblioteka e Qytetit ,.Fan S. Noli”” salla P-06 , Gjilan
Data: 11.02.2025 ora 11:15-12:15
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Emri dhe Mbiemri

Albiné Kégiku
Albulena Selmani

And Thagi
Drenusha Abdyli

Dorentina Isufi-Sadiku

Elion Jashari
Erolind Begiraj

Florian Murtezi
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Festina Elezi
Flaké Ahmeti Azemi
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Fatbardha Syla
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Genita Shabani
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Gentiana Ahmeti Berisha
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Leonor Ramadani
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Liridona Sopi Aliu

=
[e))]

Marigona Dérmaku Aliu
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Rrona Mustafa Mehmeti
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Rrezarta Hasani
Urim Sermaxhaj
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Vérejtje: Kandidatét obligohen té paragiten né vendin e testimit s& paku 15 minuta para kohégs
s€ fillimit t& testimit.
Njésia pér Burime Njerézore
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